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 Torsiyonsuz montaj sayesinde yüksek ön yük kuvveti

 

 Geri kazanım kaybı yok; cıvata mukavemetinden tam olarak yararlanılabilir

 Gergi somunları ve reaksiyon somunları ISO 898-2‘ye göre geleneksel  
 mukavemet sınıflarıyla uyumludur

 Birkaç kez tekrar kullanılabilir

 8 kalite de M20 - M160 ve 10 kalite de M20 - M100 arasında standart olarak mevcuttur

   

HEICO-TEC® 
GERG  S STEMLER
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HEICO-TEC® 

HEICO-TEC® GERG  SOMUNLARI

Ürün Açıklaması HTM/8 HTM/10 HTM/BH HTM/CH HTM/DH HTM/LT

Açıklama ISO 898-2  
Sınıf 8

ISO 898-2  
Kalite 10

ASTM A563  
B Sınıfı

ASTM A563  
C Sınıfı

ASTM A563  
D Sınıfı

Büyük-Ø 
Hafif Serisi

Uygulama Altıgen somun sınıf  
8 için yedek
2014/68/EU (DGRL)  
ve TÜV AD 2000‘e  
göre basınç cihazı

Altıgen somun kalite 
10 için yedek

Yedek için 
altıgen somun

Yedek için 
altıgen somun

Yedek için 
altıgen somun

Büyük diş çapları
Montajı kolay

Çalışma  
Sıcaklığı

-20°C - 300°C -40°C - 300°C 
(-60°C İstek üzerine)

-20°C - 300°C -20°C - 300°C -40°C - 300°C 
(-60°C İstek üzerine)

-20°C - 300°C

Boyutlar M20 - M160
Yükseklik (0,8 - 1) x D
Dış-Ø (1,8 - 2) x D

M20 - M100
Yükseklik (0,8 - 1) x D
Dış-Ø (1,8 - 2) x D

1“ - 6“
Yükseklik > 0,8 x D
Dış-Ø ca. 1,5 x D

1“ - 5“
Yükseklik > 0,8 x D
Dış-Ø (1,6 - 2) x D

1“ - 4“
Yükseklik > 0,8 x D
Dış-Ø (1,8 - 2) x D

M90 - M250
Yükseklik < 0,8 x D
Dış-Ø < 1,6 x D

Cıvata Gerginliği Maks.: 640 MPa 

Tavsiye edilir: Maks. 
değerin %50 - 85‘i.

Maks.: 900 MPa 

Tavsiye edilir: Maks. 
değerin %50 - 85‘i.

Maks.: ≤ 470 MPa  
(≤ 68 ksi)
Tavsiye edilir: Maks. 
değerin %50 - 85‘i.

Maks.: ≤ 600 MPa  
(≤ 87 ksi)
Tavsiye edilir: Maks. 
değerin %50 - 85‘i.

Maks.: ≤ 800 MPa  
(≤ 115 ksi)
Tavsiye edilir: Maks. 
değerin %50 - 85‘i.

Maks.: ≤ 110 MPa 

Tavsiye edilir: Maks. 
değerin %50 - 75‘i.

Uygun Reaksiyon 
Somunu HTR

HTR/8 HTR/10 İstek üzerine HTR/CH HTR/DH İstek üzerine

KOMPAKT SER REAKS YON SOMUNU GERG  CIVATASI

HTM/FL HTM/FS HTR/8 HTR/10 HTS/8.8 HTZ/8.8

Düz 
Hafif Serisi

Düz 
Ağır Seri

ISO 898-2  
Kalite 8

ISO 898-2  
Kalite 10

ISO 898-1  
Kalite 8.8

ISO 898-1  
Kalite 8.8

Kapalı alanlar
 
İsteğe bağlı olarak dönen 
parçalar için sabit basınç 
cıvataları ile beraber, 
örneğin şaft somunları
Karşı dişli bağlantılar, örn. 
hidrolik silindirler
 

Kapalı alanlar
 
İsteğe bağlı olarak dönen 
parçalar için sabit basınç 
cıvataları ile beraber, 
örneğin şaft somunları

Altıgen somun kalite 8 için 
yedek
HTM/8 ile kullanın

Altıgen somun kalite 10 
için yedek
HTM/108 ile kullanın

Altıgen cıvata ISO 4014 
için yedek
Kafa bir somundan daha  
az yer kaplar

ISO4762‘ye göre soket 
başlı cıvata için yedek
Kapalı alanlar
Kafa bir somundan daha  
az yer kaplar

 -20°C - 300°C  -20°C - 300°C  -20°C - 300°C -40°C - 300°C 
(-60°C İstek üzerine)

 -20°C - 300°C  -20°C - 300°C

M20 - M160
1“ - 6“

M20 - M160
1“ - 6“

M20 - M160
Yükseklik (0,8 - 1) x D
Dış-Ø (1,8 - 2) x D

M20 - M100
Yükseklik (0,8 - 1) x D
Dış-Ø (1,8 - 2) x D

M20 - M160 M20 - M160
Kafa içine sığar DIN 74‘e 
göre havşa açma

Maks.: ≤ 130 MPa 

Tavsiye edilir: 50 - 75% 
maks.

Maks.: ≤ 300 MPa 

Tavsiye edilir: 50 - 75% 
maks.

Maks.: 640 MPa 

Tavsiye edilir: 50 - 85% 
maks.

Maks.: 900 MPa 

Tavsiye edilir: 50 - 85% 
maks.

Maks.: 640 MPa 

Tavsiye edilir: 50 - 75% 
maks.

Maks.: 640 MPa 

Tavsiye edilir: 50 - 75% 
maks.

İstek üzerine İstek üzerine HTR/8 HTR/8

HEICO-TEC® 
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Funktionsprinzip Spannmutter

TASARIM VE 

2b

3
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BAS T · HIZLI · GÜVEN L R
®

®

 

HEICO-TEC® GERG  SOMUNLARININ AVANTAJLARI

  

HIZLI   

®

  

 
®

DAYANIKLI  

 

 
®

®

 
 

$

mrtbaglanti.com



HEICO-TEC® GERG  SOMUNU

WWW.HEICO-TEC.COM08

HEICO-TEC® GERG  SOMUNU

STANDART SER  8 VE 10
®

 

®

 

BASINÇLI KAP UYGULAMALARI
 
 

®  
 

®

09

BASKI CIVATALI GERG  SOMUNLARINDA UYGULAMA

CIVATA GERD RME N N F Z

®  

H DROL K GERD RME UYGULAMASI

Problemler:  

 

 

Somunlar standart endüstriyel kalitede  
anahtarlar ile takılabilir.

 

Problemler: 
 

Problemler:  
 

 

HEICO-TEC® ´ N AVANTAJLARI

HEICO-TEC® ´ N AVANTAJLARI

HEICO-TEC® ´ N AVANTAJLARI
 

®herkömmliche 
SpannmutternHEICO-TEC® Standard Tension Nut
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HEICO-TEC® 
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Tip Somun Gövdesi Basınç cıvataları Rondela Gergi somunu Tork Ön yükleme 

HTM-DxP/8
Diş  
DxP 

Dış-Ø
D0 

[mm]

Yükseklik 
h 

[mm]

Miktar 
n 

Anahtar ağız 
genişliği
SW [mm]

Dış-Ø  
DW 

[mm]

Kalınlık
w

[mm]

Toplam 
yükseklik 
H [mm]

Germe 
stroku
a [mm]

nominal*
MA 

[Nm]

nominal**
FVnom 
[kN]

maksimum***
FVmax  

[kN]

HTM-M20x2,5/8 M20x2,5 40 20 7 6 39 4 37 4,5 12 125 160
HTM-M22x2,5/8 M22x2,5 42 20 8 6 41 4 37 4,5 14 165 190
HTM-M24x3/8 M24x3 44 20 10 6 43 4 37 4,5 13 195 225
HTM-M27x3/8 M27x3 50 24 8 7 49 4 42 5,0 24 245 285
HTM-M30x3,5/8 M30x3,5 56 28 9 8 55 5 50 5,5 30 300 360
HTM-M33x3,5/8 M33x3,5 59 28 10 8 58 5 50 5,5 33 365 445
HTM-M36x4/8 M36x4 69 35 7 10 68 5 60 7,5 70 440 525
HTM-M39x4/8 M39x4 72 35 8 10 71 5 60 7,5 73 525 625
HTM-M42x4,5/8 M42x4,5 75 35 9 10 74 5 60 7,5 74 600 720
HTM-M45x4,5/8 M45x4,5 84 42 8 12 83 6 73 9,5 115 685 840
HTM-M48x5/8 M48x5 87 42 9 12 86 6 73 9,5 120 805 945
HTM-M52x5/8 M52x5 91 42 10 12 90 6 73 9,5 125 930 1125
HTM-M56x5,5/8 M56x5,5 102 52 8 14 101 8 87 10,5 205 1095 1300
HTM-M60x5,5/8 M60x5,5 106 52 9 14 105 8 87 10,5 210 1260 1500
HTM-M64x6/8 M64x6 110 52 10 14 109 8 87 10,5 215 1435 1665
HTM-M68x6/8 M68x6 120 64 9 16 119 8 104 12,5 315 1645 1930
HTM-M72x6/8 M72x6 124 64 10 16 123 8 104 12,5 320 1855 2145
HTM-M76x6/8 M76x6 128 64 12 16 127 8 104 12,5 300 2090 2490
HTM-M80x6/8 M80x6 132 76 13 16 131 8 116 12,5 310 2340 2780
HTM-M85x6/8 M85x6 137 76 15 16 136 8 116 12,5 305 2655 3170
HTM-M90x6/8 M90x6 149 88 13 18 148 10 130 12,5 445 3005 3580
HTM-M95x6/8 M95x6 154 88 15 18 153 10 130 12,5 430 3350 4020
HTM-M100x6/8 M100x6 159 88 16 18 158 10 130 12,5 450 3740 4480
HTM-M105x6/8 M105x6 170 100 14 20 169 10 147 14,5 635 4165 4965
HTM-M110x6/8 M110x6 175 100 15 20 174 10 147 14,5 650 4570 5400
HTM-M115x6/8 M115x6 186 112 17 20 185 10 159 14,5 630 5020 6015
HTM-M120x6/8 M120x6 195 112 18 20 194 10 159 14,5 655 5525 6490
HTM-M125x6/8 M125x6 203 124 14 21 202 12 176 18,5 910 6000 7125
HTM-M130x6/8 M130x6 208 124 16 21 207 12 176 18,5 860 6510 7775
HTM-M140x6/8 M140x6 215 124 18 21 214 12 176 18,5 895 7600 9075
HTM-M150x6/8 M150x6 236 139 20 21 235 12 191 18,5 930 8775 10190
HTM-M160x6/8 M160x6 272 139 23 21 271 12 191 18,5 925 10030 11735

Tip Somun Gövdesi Basınç cıva-
taları Rondela Gergi somunu Tork Ön yükleme 

HTM-DxP/10
Diş 
D

Diş adımı 
P

Dış-Ø
Do 

[mm]

Yükse-
klik 

h [mm]

Miktar 
n

Anahtar ağız 
genişliği 
SW [mm]

Dış-Ø  
DW

[mm]

Kalınlık  
w

[mm]

Toplam 
yükseklik  
H [mm]

Germe 
stroku 
a [mm]

nominal*
MA 

[Nm]

nominal**
FVnom

[kN]

maksimum***
FVmax  

[kN]

HTM-M20x.../10 M20 2,5 2 1,5 40 20 10 6 39 4 37 4,5 12 180 220
HTM-M22x.../10 M22 2,5 2 1,5 42 20 12 6 41 4 37 4,5 13 235 265
HTM-M24x.../10 M24 3,0 2 1,5 46 24 9 7 45 4 42 5,0 22 260 320
HTM-M27x.../10 M27 3,0 2 1,5 50 24 12 7 49 4 42 5,0 22 350 410
HTM-M30x.../10 M30 3,5 2 1,5 56 28 12 8 55 5 50 5,5 31 425 505
HTM-M33x.../10 M33 3,5 2 1,5 66 33 8 10 65 5 56 5,5 70 515 625
HTM-M36x.../10 M36 4,0 3 1,5 69 35 10 10 68 5 60 7,5 67 620 740
HTM-M39x.../10 M39 4,0 3 1,5 72 35 12 10 71 5 60 7,5 66 725 880
HTM-M42x.../10 M42 4,5 3 1,5 81 40 10 12 80 6 69 7,5 110 845 1010
HTM-M45x.../10 M45 4,5 3 1,5 84 42 11 12 83 6 73 9,5 115 975 1180
HTM-M48x.../10 M48 5,0 3 1,5 88 42 12 12 87 6 73 9,5 120 1110 1330
HTM-M52x.../10 M52 5,0 3 2,0 98 50 11 14 97 8 84 9,5 180 1320 1585
HTM-M56x.../10 M56 5,5 4 2,0 102 52 12 14 101 8 87 10,5 190 1520 1830
HTM-M60x.../10 M60 5,5 4 2,0 110 52 13 14 109 8 87 10,5 205 1780 2130
HTM-M64x.../10 M64 6,0 4 2,0 116 60 12 16 115 8 100 12,5 290 2020 2420
HTM-M68x.../10 M68 6,0 4 2,0 120 64 13 16 119 8 104 12,5 305 2300 2750
HTM-M72x.../10 M72 6,0 4 2,0 134 64 12 18 133 10 106 12,5 415 2585 3120
HTM-M76x.../10 M76 6,0 4 2,0 138 72 13 18 137 10 115 13,5 435 2935 3510
HTM-M80x.../10 M80 6,0 4 2,0 147 72 14 18 146 10 115 13,5 450 3270 3910
HTM-M85x.../10 M85 6,0 4 2,0 150 84 13 20 149 10 131 14,0 505 3700 4460
HTM-M90x.../10 M90 6,0 4 2,0 160 84 14 20 159 10 131 14,0 530 4185 5040
HTM-M95x.../10 M95 6,0 4 2,0 173 94 11 21 172 12 146 18,5 910 4700 5560
HTM-M100x.../10 M100 6,0 4 2,0 182 94 12 21 181 12 146 18,5 930 5245 6110

2/3
*** FV  

®

 
3/4  

***  FV  
 

®  

®

®

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

mrtbaglanti.com
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HEICO-TEC® GERG  SOMUNU ( NÇ) HEICO-TEC® GERG  SOMUNU ( NÇ)

DH SINIFI

Tip Somun Gövdesi Basınç cıvataları Rondela Gergi somunu Tork Ön yükleme  

HTM-D-TPI/CH

Diş 
Ø 

[in]

tpi Dış-Ø 
Do 
[in]

Yükseklik  
h 

[in]

Miktar 
n

Anahtar ağzı 
genişliği
SW [mm]

Dış-Ø
DW
[in]  

Kalınlık 
w

[in]

Toplam 
yükseklik 

H [in]

Germe 
stroku 
a [in]

nominal*
MA

[lbft]

nominal**
FVnom
[lbs]

maksimum***
FVmax
[lbs]P1 P2 P3

HTM-1"-.../CH 1“ 14UN 12UN 8UN 1,97 0,94 8 7 1,93 0,16 1,65 0,20 15 46´100 59´600
HTM-1 1/8"-.../CH 1 1/8“ 12UN 8UN 7UN 2,20 1,10 9 8 2,17 0,16 1,91 0,22 18 56´200 75´300
HTM-1 1/4"-.../CH 1 1/4“ 12UN 8UN 7UN 2,32 1,10 10 8 2,28 0,16 1,91 0,22 20 70´800 95´500
HTM-1 3/8"-.../CH 1 3/8“ 12UN 8UN 6UN 2,72 1,38 7 10 2,68 0,20 2,36 0,30 44 85´400 114´600
HTM-1 1/2"-.../CH 1 1/2“ 12UN 8UN 6UN 2,83 1,38 8 10 2,76 0,20 2,36 0,30 47 103´400 139´300
HTM-1 5/8"-.../CH 1 5/8“ 12UN 8UN 6UN 2,95 1,38 9 10 2,91 0,20 2,36 0,30 50 123´600 164´000
HTM-1 3/4"-.../CH 1 3/4“ 12UN 8UN 5UN 3,31 1,65 8 12 3,27 0,24 2,85 0,37 74 138´200 187´600
HTM-1 7/8"-.../CH 1 7/8“ 12UN 8UN 6UN 3,46 1,65 9 12 3,43 0,24 2,85 0,37 77 162´900 219´100
HTM-2"-.../CH 2“ 12UN 8UN 4,5UN 3,58 1,65 10 12 3,50 0,24 2,85 0,37 77 182´000 247´200
HTM-2 1/4"-.../CH 2 1/4“ 12UN 8UN 4,5UN 4,17 2,05 9 14 4,13 0,31 3,43 0,41 133 242´700 321´300
HTM-2 1/2"-.../CH 2 1/2“ 12UN 8UN 4UN 4,33 2,05 10 14 4,29 0,31 3,43 0,41 136 277´500 373´000
HTM-2 3/4"-.../CH 2 3/4“ 8UN 6UN 4UN 4,88 2,52 10 16 4,84 0,31 4,09 0,49 188 332´600 442´700
HTM-3"-.../CH 3“ 8UN 6UN 4UN 5,04 2,52 12 16 5,00 0,31 4,09 0,49 188 398´900 534´800
HTM-3 1/4"-.../CH 3 1/4“ 8UN 6UN 4UN 5,39 2,99 15 16 5,35 0,31 4,57 0,49 181 479´800 636´000
HTM-3 1/2"-.../CH 3 1/2“ 8UN 6UN 4UN 5,87 3,46 13 18 5,83 0,39 5,10 0,53 273 561´800 746´100
HTM-3 3/4"-.../CH 3 3/4“ 8UN 6UN 4UN 6,06 3,46 15 18 6,02 0,39 5,10 0,53 273 647´200 864´000
HTM-4"-.../CH 4“ 8UN 6UN 4UN 6,69 3,94 14 20 6,65 0,39 5,79 0,57 372 744´900 991´000
HTM-4 1/4"-.../CH 4 1/4“ 8UN 6UN 4UN 6,89 3,94 15 20 6,85 0,39 5,79 0,57 395 844´900 1´128´100
HTM-4 1/2"-.../CH 4 1/2“ 8UN 6UN 4UN 7,32 4,41 17 20 7,28 0,39 6,26 0,57 395 957´300 1´271´900
HTM-4 3/4"-.../CH 4 3/4“ 8UN 6UN 4UN 7,83 4,41 13 21 7,80 0,47 6,44 0,73 575 1´070´800 1´425´800
HTM-5"-.../CH 5“ 8UN 6UN 4UN 8,23 4,41 15 21 8,19 0,47 6,44 0,73 553 1´189´900 1´587´600

CH SINIFI

5“ üzerindeki boyutlar için lütfen BH serisini kullanın.

Tip Somun Gövdesi Basınç cıvataları Rondela Gergi somunu Tork Ön yükleme  

HTM-D-TPI/BH

İplik  
D-tpi

Dış-Ø 
Do 
[in]

Yükseklik  
h 

[in]

Miktar 
n

Anahtar ağzı 
genişliği SW  

[mm]

Dış-Ø
DW
[in]  

Kalınlık 
w

[in]

Toplam 
yükseklik 

H [in]

Germe stroku
a 

[in]

nominal*
MA

[lbft]

nominal**
FVnom
[lbs]

maksimum***
FVmax
[lbs]

HTM-4 3/4"-4UN/BH 4 3/4“-4UN 7,32 4,41 15 20 7,28 0,39 6,26 0,57 420 900´000 1´200´000
HTM-5"-4UN/BH 5“-4UN 7,68 4,41 17 20 7,52 0,39 6,26 0,57 413 1´002´200 1´337´100
HTM-5 1/4"-4UN/BH 5 1/4“-4UN 7,87 4,88 18 20 7,76 0,39 6,73 0,57 424 1´089´900 1´458´400
HTM-5 1/2"-4UN/BH 5 1/2“-4UN 8,07 4,88 19 20 8,03 0,39 6,73 0,57 424 1´150´600 1´538´200
HTM-5 3/4"-4UN/BH 5 3/4“-4UN 8,46 4,88 21 20 8,43 0,39 6,73 0,57 417 1´249´400 1´670´800
HTM-6"-4UN/BH 6“-4UN 8,86 4,88 22 20 8,74 0,39 6,73 0,57 424 1´331´500 1´782´000

BH SINIFI

4 3/4“ altındaki boyutlar için lütfen CH veya DH serilerini kullanın.

Tip Somun Gövdesi Basınç cıvataları Rondela Gergi somunu Tork Ön yükleme  

HTM-D-TPI/DH

Diş 
Ø 

[in]

tpi Dış-Ø 
Do 
[in]

Yükseklik  
h 

[in]

Miktar 
n

Anahtar ağzı 
genişliği
SW [mm]

Dış-Ø
DW
[in]  

Kalınlık 
w

[in]

Toplam 
yükseklik 

H [in]

Germe 
stroku 
a [in]

nominal*
MA

[lbft]

nominal**
FVnom
[lbs]

maksimum***
FVmax
[lbs]P1 P2 P3

HTM-1"-.../DH 1“ 14UN 12UN 8UN 1,97 0,94 12 7 1,93 0,16 1,65 0,20 13 60´700 79´800
HTM-1 1/8"-.../DH 1 1/8“ 12UN 8UN 7UN 2,20 1,10 12 8 2,17 0,16 1,91 0,22 18 74´200 100´000
HTM-1 1/4"-.../DH 1 1/4“ 12UN 8UN 7UN 2,60 1,30 8 10 2,56 0,20 2,20 0,30 43 96´600 127´000
HTM-1 3/8"-.../DH 1 3/8“ 12UN 8UN 6UN 2,72 1,38 10 10 2,68 0,20 2,36 0,30 41 113´500 151´700
HTM-1 1/2"-.../DH 1 1/2“ 12UN 8UN 6UN 2,83 1,38 12 10 2,76 0,20 2,36 0,30 41 139´300 184´300
HTM-1 5/8"-.../DH 1 5/8“ 12UN 8UN 6UN 3,19 1,57 10 12 3,15 0,24 2,70 0,37 70 164´000 220´200
HTM-1 3/4"-.../DH 1 3/4“ 12UN 8UN 5UN 3,31 1,65 11 12 3,27 0,24 2,85 0,37 72 186´500 249´400
HTM-1 7/8"-.../DH 1 7/8“ 12UN 8UN 6UN 3,46 1,65 12 12 3,39 0,24 2,85 0,37 77 218´000 291´000
HTM-2"-.../DH 2“ 12UN 8UN 4,5UN 3,86 1,97 11 14 3,82 0,31 3,31 0,37 111 247´200 328´100
HTM-2 1/4"-.../DH 2 1/4“ 12UN 8UN 4,5UN 4,33 2,05 13 14 4,29 0,31 3,43 0,41 122 321´300 425´800
HTM-2 1/2"-.../DH 2 1/2“ 12UN 8UN 4UN 4,57 2,36 12 16 4,53 0,31 3,94 0,49 184 391´000 523´600
HTM-2 3/4"-.../DH 2 3/4“ 8UN 6UN 4UN 5,28 2,52 12 18 5,24 0,39 4,15 0,53 225 427´000 570´800
HTM-3"-.../DH 3“ 8UN 6UN 4UN 5,43 2,83 13 18 5,39 0,39 4,51 0,53 251 515´700 689´900
HTM-3 1/4"-.../DH 3 1/4“ 8UN 6UN 4UN 5,91 3,31 13 20 5,87 0,39 5,14 0,55 277 615´700 821´300
HTM-3 1/2"-.../DH 3 1/2“ 8UN 6UN 4UN 6,30 3,31 14 20 6,26 0,39 5,14 0,55 299 722´500 962´900
HTM-3 3/4"-.../DH 3 3/4“ 8UN 6UN 4UN 6,81 3,70 11 21 6,77 0,47 6,00 0,73 531 838´200 1´115´700
HTM-4"-.../DH 4“ 8UN 6UN 4UN 7,24 3,94 12 21 7,20 0,47 6,24 0,73 560 961´800 1´279´800

4“ üzerindeki boyutlar için lütfen CH veya BH serilerini kullanın.

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

®

®

mrtbaglanti.com
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HEICO-TEC® 

TASARIM VE 

UYGULAMA
®

 

 

®

 
 

 

Kurulum alanları: 

®

®  
®  

 
 

 

Ayar vidalarının montajı için geleneksel altıgen soket uçları kullanılır.

HTM/FL

HTM/FS

DÜZ VERS YON; HAF F SER  

 

GÜVENL  VE KOMPAKT 

 

 

HEICO-TEC® 

mrtbaglanti.com
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HEICO-TEC® KOMPAKT SER  (METR K) 

Tip Somun gövdesi Basınç cıvataları Rondela Gergi somunu Tork Ön yükleme 

HTM-D/FS
Diş  
D 

Dış-Ø
Da 

[mm]

Diş yük-
sekliği   
H [mm]

Miktar   
n 

Anahtar ağzı 
genişliği SW 

[mm]

Dış-Ø 
DW  

[mm]

Kalınlık   
s 

[mm]

Toplam 
yükseklik
H [mm]

Germe 
stroku 
a [mm]

nominal*
MAnom 
[Nm]

nominal**
FVnom  
[kN]

maksimum***
FVmax  

[kN]

HTM-20x2,5/FS M20 46 16 5 3/16" 46 4 16 4 13 90 120
HTM-22x2,5/FS M22 48 18 5 3/16" 48 4 18 4 15 105 140
HTM-24x3/FS M24 51 20 7 3/16" 51 4 20 4 14 135 185
HTM-27x3/FS M27 59 22 5 7/32" 59 5 22 5 29 165 225
HTM-30x3,5/FS M30 63 24 7 7/32" 63 5 24 5 27 220 290
HTM-33x3,5/FS M33 66 26 8 7/32" 66 5 26 5 29 270 360
HTM-36x4/FS M36 75 28 6 9/32" 75 6 28 6 58 335 445
HTM-39x4/FS M39 78 30 8 9/32" 78 6 30 6 52 400 535
HTM-42x4,5/FS M42 82 32 9 9/32" 82 6 32 6 56 485 650
HTM-45x4,5/FS M45 90 34 8 5/16" 90 8 34 7 86 575 770
HTM-48x5/FS M48 94 36 9 5/16" 94 8 36 7 89 670 895
HTM-52x5/FS M52 99 38 11 5/16" 99 8 38 7 85 785 1045
HTM-56x5,5/FS M56 108 41 9 3/8" 108 8 41 8 140 920 1230
HTM-60x5,5/FS M60 113 44 11 3/8" 113 8 44 8 135 1085 1450
HTM-64x6/FS M64 118 47 12 3/8" 118 8 47 8 140 1230 1640
HTM-68x6/FS M68 132 50 8 12mm 132 10 50 10 300 1430 1910
HTM-72x6/FS M72 138 54 9 12mm 138 10 54 10 295 1585 2110
HTM-76x6/FS M76 142 58 10 12mm 142 10 58 10 295 1760 2345
HTM-80x6/FS M80 156 62 8 14mm 156 12 62 12 490 1930 2575
HTM-85x6/FS M85 163 65 9 14mm 163 12 65 12 480 2125 2835
HTM-90x6/FS M90 168 68 10 14mm 168 12 68 12 475 2340 3120
HTM-95x6/FS M95 173 71 11 14mm 173 12 71 12 475 2575 3430
HTM-100x6/FS M100 181 74 12 14mm 181 12 74 12 470 2780 3705
HTM-105x6/FS M105 186 76 12 14mm 186 12 76 12 500 2955 3940
HTM-110x6/FS M110 193 78 13 14mm 193 12 78 12 490 3140 4185
HTM-115x6/FS M115 198 79 14 14mm 198 12 79 12 480 3310 4415
HTM-120x6/FS M120 203 81 14 14mm 203 12 81 12 505 3485 4645
HTM-125x6/FS M125 208 83 16 14mm 208 12 83 12 460 3625 4835
HTM-130x6/FS M130 213 85 16 14mm 213 12 85 12 475 3745 4995
HTM-140x6/FS M140 224 86 18 14mm 224 12 86 12 445 3945 5260
HTM-150x6/FS M150 234 87 18 14mm 234 12 87 12 460 4080 5440
HTM-160x6/FS M160 244 88 20 14mm 244 12 88 12 415 4090 5455

Tip Somun gövdesi Basınç cıvataları Rondela Gergi somunu Tork Ön yükleme

HTM-D/FL
Diş  
D 

Dış-Ø
Da 

[mm]

Diş yük-
sekliği  
H [mm]

Miktar   
n

Anahtar ağzı 
genişliği 
SW [mm]

Dış-Ø 
DW  

[mm]

Kalınlık   
s 

[mm]

Toplam 
yükseklik
H [mm]

Germe 
stroku 
a [mm]

nominal*
MAnom 
[Nm]

nominal**
FVnom  
[kN]

maksimum***
FVmax  

[kN]

HTM-20x2,5/FL M20 41 12 7 1/8" 41 3 12 3 5,5 70 95
HTM-22x2,5/FL M22 43 13 8 1/8" 43 3 13 3 5,5 80 110
HTM-24x3/FL M24 46 14 10 1/8" 46 3 14 3 5,5 105 140
HTM-27x3/FL M27 54 16 7 3/16" 54 4 16 4 14 135 185
HTM-30x3,5/FL M30 58 17 8 3/16" 58 4 17 4 15 170 225
HTM-33x3,5/FL M33 61 18 10 3/16" 61 4 18 4 15 205 275
HTM-36x4/FL M36 70 20 7 7/32" 70 5 20 5 28 225 305
HTM-39x4/FL M39 73 21 8 7/32" 73 5 21 5 29 270 360
HTM-42x4,5/FL M42 77 22 9 7/32" 77 5 22 5 30 315 420
HTM-45x4,5/FL M45 80 23 10 7/32" 80 5 23 5 30 350 465
HTM-48x5/FL M48 89 25 8 9/32" 89 6 25 6 52 400 535
HTM-52x5/FL M52 94 27 9 9/32" 94 6 27 6 52 450 600
HTM-56x5,5/FL M56 98 29 10 9/32" 98 6 29 6 54 520 695
HTM-60x5,5/FL M60 103 31 11 9/32" 103 6 31 6 54 575 765
HTM-64x6/FL M64 113 33 9 5/16" 113 8 33 7 86 650 865
HTM-68x6/FL M68 117 35 10 5/16" 117 8 35 7 85 715 950
HTM-72x6/FL M72 123 37 11 5/16" 123 8 37 7 85 785 1045
HTM-76x6/FL M76 127 39 12 5/16" 127 8 39 7 83 835 1115
HTM-80x6/FL M80 136 40 9 3/8" 136 8 40 8 135 890 1185
HTM-85x6/FL M85 143 41 10 3/8" 143 8 41 8 130 950 1270
HTM-90x6/FL M90 148 42 11 3/8" 148 8 42 8 130 1045 1395
HTM-95x6/FL M95 153 43 12 3/8" 153 8 43 8 125 1100 1465
HTM-100x6/FL M100 161 45 13 3/8" 161 8 45 8 125 1190 1585
HTM-105x6/FL M105 166 46 14 3/8" 166 8 46 8 120 1230 1640
HTM-110x6/FL M110 183 47 8 12mm 183 10 47 10 275 1310 1750
HTM-115x6/FL M115 188 48 8 12mm 188 10 48 10 290 1385 1845
HTM-120x6/FL M120 193 49 8 12mm 193 10 49 10 300 1430 1910
HTM-125x6/FL M125 198 49 8 12mm 198 10 49 10 310 1480 1975
HTM-130x6/FL M130 203 50 9 12mm 203 10 50 10 285 1530 2040
HTM-140x6/FL M140 214 50 9 12mm 214 10 50 10 290 1555 2075
HTM-150x6/FL M150 224 50 10 12mm 224 10 50 10 265 1580 2110
HTM-160x6/FL M160 234 50 10 12mm 234 10 50 10 265 1580 2110

Düz versiyon, hafif seri  
3D-Verileri indir-
mek için tarayın

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

mrtbaglanti.com
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1. Anti-rotasyon aleti 

 

®  

® ®  
 

®

2. Tel ile sabitleme  

®

3. Ayar vidaları ile kayıp önleme 

®

4. Radyal pim entegrasyonu

®

®

®

MONTAJ VE SÖKME 

1/4

HAZIRLIK 

MONTAJ 

SÖKME

1

2
3

4

5

6

7
8

9

10
max. 90°

Gergi somununu sökün ve 
pulu çıkarın.1/4

1 2 3 4

1

2

3
4

5

6

7

8
9

10

Tork anahtarını önerilen sık-
ma torkuna ayarlayın.

1/2 

1 2 3 4

Tork anahtarının  tıklamadan 
önce 10°‘den daha az ha-
reket etmesi yeterlidir.

i

Montage Spannmutter

mrtbaglanti.com
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HEICO-TEC® ® ´

3

1

2

®

®

®

®  
 

®

ISO 898-2 LE UYUMLUDUR 

YAPI VE 
®

®

®

®

® 

® 

®

Benzer ürünlerin aksine, HEICO-TEC® Reaksiyon Somunları, somun gövdesi ve rondela 
için aktif HEICO-TEC® Gergi Somunu ile aynı boyutlara sahiptir. Bu, herhangi bir ek alan 
gerektirmedikleri anlamına gelir.

®

®

DAYANIKLI 

YER TASARRUFU  

UYUMLU 

mrtbaglanti.com
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HEICO-TEC® 

FV

fS

50%

FV

fS

HTR

HEICO-TEC® 

®  

YAYLI PULLAR  

Problem: 

Problem: 
 

®

 

®  

HEICO-TEC®‘ N  

SOMUNU

Problem: 
 

®

 

HEICO-TEC®  
Gergi Somunu

Gergi somunları ve reaksiyon  
somunları aynı boyutlara sahiptir.

HEICO-TEC®  
Reaksiyon Somunu

HEICO-TEC®‘ N  

SOMUNU

HEICO-TEC®‘ N  

SOMUNU

mrtbaglanti.com
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® 
Dmax

SWS

DxP

s

Dw

HHH

h

Dmax

SWS

DxP

s

Dw

HHH

h

Dmax

SWS

DxP

s

Dw

HHH

h

®  

Tip Somun gövdesi Rondela Reaksiyon somunu Ön yükleme 

HTR-DxP/8
Diş 
DxP

Dış-Ø 
Dmax

[mm]

Yükseklik  
h 

[mm]

Dış-Ø
DW

[mm]  

Kalınlık 
s

[mm]

Toplam yükseklik 
H

[mm]

Anahtar ağzı 
genişiği 

SW [mm]

nominal*
FVnom 
[kN]

maksimum**
FVmax 
[kN]

HTR-M24x3/8 M24x3 44 20 43 4 24 36 195 225

HTR-M27x3/8 M27x3 50 24 49 4 28 41 245 285

HTR-M30x3,5/8 M30x3,5 56 28 55 5 33 46 300 360

HTR-M33x3,5/8 M33x3,5 59 28 58 5 33 50 365 445

HTR-M36x4/8 M36x4 69 35 68 5 40 55 440 525

HTR-M39x4/8 M39x4 72 35 71 5 40 60 525 625

HTR-M42x4,5/8 M42x4,5 75 35 74 5 40 60 600 720

HTR-M45x4,5/8 M45x4,5 84 42 83 6 48 65 685 840

HTR-M48x5/8 M48x5 87 42 86 6 48 70 805 945

HTR-M52x5/8 M52x5 91 42 90 6 48 75 930 1125

HTR-M56x5,5/8 M56x5,5 102 52 101 8 60 85 1095 1300

HTR-M60x5,5/8 M60x5,5 106 52 105 8 60 90 1260 1500

HTR-M64x6/8 M64x6 110 52 109 8 60 95 1435 1665

HTR-M68x6/8 M68x6 120 64 119 8 72 100 1645 1930

HTR-M72x6/8 M72x6 124 64 123 8 72 105 1855 2145

HTR-M76x6/8 M76x6 128 64 127 8 72 110 2090 2490

HTR-M80x6/8 M80x6 132 76 131 8 84 110 2340 2780

HTR-M85x6/8 M85x6 137 76 136 8 84 115 2655 3170

HTR-M90x6/8 M90x6 149 88 148 10 98 125 3005 3580

HTR-M95x6/8 M95x6 154 88 153 10 98 130 3350 4020

HTR-M100x6/8 M100x6 159 88 158 10 98 135 3740 4480

HTR-M105x6/8 M105x6 170 100 169 10 110 145 4165 4965

HTR-M110x6/8 M110x6 175 100 174 10 110 150 4570 5400

HTR-M115x6/8 M115x6 186 112 185 10 122 165 5020 6015

HTR-M120x6/8 M120x6 195 112 194 10 122 170 5525 6490

2/3

Tip Somun gövdesi Rondela Reaksiyon somunu Ön yükleme 

HTR-DxP/10
Diş  
D

Pitch
P

Dış-Ø 
Dmax

[mm]

Yükseklik  
h 

[mm]

Dış-Ø
DW

[mm]  

Kalınlık 
s

[mm]

Toplam yükseklik 
H

[mm]

Anahtar ağzı 
genişliği 
SW [mm]

nominal*
FVnom

[kN]

maksimum**
FVmax

[kN]

HTR-M20x.../10 M20 2,5 2 1,5 40 20 39 4 24 32 180 220

HTR-M22x.../10 M22 2,5 2 1,5 42 20 41 4 24 34 235 265

HTR-M24x.../10 M24 3 2 1,5 46 24 45 4 28 36 260 320

HTR-M27x.../10 M27 3 2 1,5 50 24 49 4 28 41 350 410

HTR-M30x.../10 M30 3,5 2 1,5 56 28 55 5 33 46 425 505

HTR-M33x.../10 M33 3,5 2 1,5 66 33 65 5 38 50 515 625

HTR-M36x.../10 M36 4 3 1,5 69 35 68 5 40 55 620 740

HTR-M39x.../10 M39 4 3 1,5 72 35 71 5 40 60 725 880

HTR-M42x.../10 M42 4,5 3 1,5 81 40 80 6 46 65 845 1010

HTR-M45x.../10 M45 4,5 3 1,5 84 42 83 6 48 70 975 1180

HTR-M48x.../10 M48 5 3 1,5 88 42 87 6 48 75 1110 1330

HTR-M52x.../10 M52 5 3 2 98 50 97 8 58 80 1320 1585

HTR-M56x.../10 M56 5,5 4 2 102 52 101 8 60 85 1520 1830

HTR-M60x.../10 M60 5,5 4 2 110 52 109 8 60 90 1780 2130

HTR-M64x.../10 M64 6 4 2 116 60 115 8 68 95 2020 2420

HTR-M68x.../10 M68 6 4 2 120 64 119 8 72 100 2300 2750

HTR-M72x.../10 M72 6 4 2 134 64 133 10 74 110 2585 3120

HTR-M76x.../10 M76 6 4 2 138 72 137 10 82 115 2935 3510

HTR-M80x.../10 M80 6 4 2 147 72 146 10 82 120 3270 3910

HTR-M85x.../10 M85 6 4 2 150 84 149 10 94 125 3715 4460

HTR-M90x.../10 M90 6 4 2 160 84 159 10 94 130 4200 5040

HTR-M95x.../10 M95 6 4 2 173 94 172 12 106 145 4700 5560

HTR-M100x.../10 M100 6 4 2 182 94 181 12 106 150 5245 6110

3/4 

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

®

®

mrtbaglanti.com
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®

Tip Somun gövdesi Rondela Reaksiyon Somunu Ön yükleme 

Diş 
D-tpi

Diş-Ø 
Dmax

[in]

Yükseklik  
h 

[in]

Dış-Ø
DW

[in]  

Kalınlık 
s

[in]

Toplam 
yükseklik 

H [in]

Anahtar ağzı 
genişliği 
SW [mm]

nominal*
FVnom 
[lbs]

maksimum**
FVmax 
[lbs]

HTR-1"-8UN/CH 1“-8UN 1,97 0,94 1,93 0,16 1,10 41 46´100 59´600

HTR-1 1/8"-7UN/CH 1 1/8“-7UN 2,20 1,10 2,17 0,16 1,26 46 56´200 75´300

HTR-1 1/4"-7UN/CH 1 1/4“-7UN 2,32 1,10 2,28 0,16 1,26 50 70´800 95´500

HTR-1 3/8"-6UN/CH 1 3/“8-6UN 2,72 1,38 2,68 0,20 1,58 50 85´400 114´600

HTR-1 1/2"-6UN/CH 1 1/2“-6UN 2,83 1,38 2,76 0,20 1,58 55 103´400 139´300

HTR-1 5/8"-6UN/CH 1 5/8“-6UN 2,95 1,38 2,91 0,20 1,58 60 123´600 164´000

HTR-1 3/4"-5UN/CH 1 3/4“-5UN 3,31 1,65 3,27 0,24 1,89 65 138´200 187´600

HTR-1 7/8"-5UN/CH 1 7/8“-5UN 3,46 1,65 3,43 0,24 1,89 70 162´900 219´100

HTR-2"-4,5UN/CH 2“-4,5UN 3,58 1,65 3,50 0,24 1,89 75 182´000 247´200

HTR-2 1/4"-4,5UN/CH 2 1/4“-4,5UN 4,17 2,05 4,13 0,31 2,36 90 242´700 321´300

HTR-2 1/2"-4UN/CH 2 1/2“-4UN 4,33 2,05 4,29 0,31 2,36 95 277´500 373´000

HTR-2 3/4"-4UN/CH 2 3/4“-4UN 4,88 2,52 4,84 0,31 2,83 105 332´600 442´700

HTR-3"-4UN/CH 3“-4UN 5,04 2,52 5,00 0,31 2,83 110 398´900 534´800

HTR-3 1/4"-4UN/CH 3 1/4“-4UN 5,39 2,99 5,35 0,31 3,30 115 479´800 636´000

HTR-3 1/2"-4UN/CH 3 1/2“-4UN 5,87 3,46 5,83 0,39 3,85 125 561´800 746´100

HTR-3 3/4"-4UN/CH 3 3/4“-4UN 6,06 3,46 6,02 0,39 3,85 130 647´200 864´000

HTR-4"-4UN/CH 4“-4UN 6,69 3,94 6,65 0,39 4,33 135 744´900 991´000

HTR-4 1/4"-4UN/CH 4 1/4“-4UN 6,89 3,94 6,85 0,39 4,33 150 844´900 1´128´100

HTR-4 1/2"-4UN/CH 4 1/2“-4UN 7,32 4,41 7,28 0,39 4,80 165 957´300 1´271´900

HTR-4 3/4"-4UN/CH 4 3/4“-4UN 7,83 4,41 7,80 0,47 4,88 170 1´070´800 1´425´800

HTR-5"-4UN/CH 5“-4UN 8,23 4,41 8,19 0,47 4,88 180 1´189´900 1´587´600

Tip Somun gövdesi Rondela Reaksiyon Somunu Ön yükleme 

Diş 
D-tpi

Diş-Ø 
Dmax

[in]

Yükseklik  
h 

[in]

Dış-Ø
DW

[in]  

Kalınlık 
s

[in]

Toplam 
yükseklik 

H [in]

Anahtar ağzı 
genişliği 
SW [mm]

nominal*
FVnom 
[lbs]

maksimum**
FVmax 
[lbs]

HTR-1"-8UN/DH 1“-8UN 1,97 0,94 1,93 0,16 1,10 41 60´700 79´800

HTR-1 1/8"-7UN/DH 1 1/8“-7UN 2,20 1,10 2,17 0,16 1,26 46 74´200 100´000

HTR-1 1/4"-7UN/DH 1 1/4“-7UN 2,60 1,30 2,56 0,20 1,50 50 96´600 127´000

HTR-1 3/8"-6UN/DH 1 3/8“-6UN 2,72 1,38 2,68 0,20 1,58 55 113´500 151´700

HTR-1 1/2"-6UN/DH 1 1/2“-6UN 2,83 1,38 2,76 0,20 1,58 60 139´300 184´300

HTR-1 5/8"-6UN/DH 1 5/8“-6UN 3,19 1,57 3,15 0,24 1,81 65 164´000 220´200

HTR-1 3/4"-5UN/DH 1 3/4“-5UN 3,31 1,65 3,27 0,24 1,89 70 186´500 249´400

HTR-1 7/8"-5UN/DH 1 7/8“-5UN 3,46 1,65 3,43 0,24 1,89 70 218´000 291´000

HTR-2"-4,5UN/DH 2“-4,5UN 3,86 1,97 3,82 0,31 2,28 80 247´200 328´100

HTR-2 1/4"-4,5UN/DH 2 1/4“-4,5UN 4,33 2,05 4,29 0,31 2,36 95 321´300 425´800

HTR-2 1/2"-4UN/DH 2 1/2“-4UN 4,57 2,36 4,53 0,31 2,67 100 391´000 523´600

HTR-2 3/4"-4UN/DH 2 3/4“-4UN 5,28 2,52 5,24 0,39 2,91 110 427´000 570´800

HTR-3"-4UN/DH 3“-4UN 5,43 2,83 5,39 0,39 3,22 115 515´700 689´900

HTR-3 1/4"-4UN/DH 3 1/4“-4UN 5,91 3,31 5,87 0,39 3,70 125 615´700 821´300

HTR-3 1/2"-4UN/DH 3 1/2“-4UN 6,30 3,31 6,26 0,39 3,70 130 722´500 962´900

HTR-3 3/4"-4UN/DH 3 3/4“-4UN 6,81 3,70 6,77 0,47 4,17 135 838´200 1´115´700

HTR-4"-4UN/DH 4“-4UN 7,24 3,94 7,20 0,47 4,41 140 961´800 1´279´800

 

SINIF CH SINIF DH3D-Verileri indir-
mek için tarayın

3D-Verileri indir-
mek için tarayın

®

4 inçten büyük boyutlar için CH serisini kullanın.

®

®

®

mrtbaglanti.com
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HEICO-TEC® 

®

®

® 

®  

 

®

®!

i

® 

HEICO, tüm standart seri HEICO-TEC® Gergi Somunları için koruma kapakları sunmaktadır.

®

Funktionsprinzip Multi-Tool

® 

HEICO-TEC® KORUMA KAPAKLARI 

®

® ® 
®

®

®

mrtbaglanti.com
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Ürün Açıklaması  
Koruma Başlığı

Gergi somunu Somun gövdesi + Koruma Kapağı 
(monte edilmiş)

Koruma Kapağı 
(demonte)  

Dış-Ø
Do [mm]

Somun gövdesi 
DxP

Dış-Ø  
Dmax  [mm]

Yükseklik   
H [mm]

Dış-Ø  
[mm]

Toplam Yükseklik 
H [mm]

Koruma Başlığı M20/8 40 M20x2,5/8 45 42 44 42

Koruma Başlığı M22/8 42 M22x2,5/8 47 42 46 42

Koruma Başlığı M24/8 44 M24x3/8 49 42 48 42

Koruma Başlığı M27/8 50 M27x3/8 55 47 54 47

Koruma Başlığı M30/8 56 M30x3,5/8 61 55 60 55

Koruma Başlığı M33/8 59 M33x3,5/8 64 55 63 55

Koruma Başlığı M36/8 69 M36x4/8 74 65 73 65

Koruma Başlığı M39/8 72 M39x4/8 77 65 76 65

Koruma Başlığı M42/8 75 M42x4,5/8 80 65 79 65

Koruma Başlığı M45/8 84 M45x4,5/8 89 78 88 78

Koruma Başlığı M48/8 87 M48x5/8 92 78 91 78

Koruma Başlığı M52/8 91 M52x5/8 96 78 95 78

Koruma Başlığı M56/8 102 M56x5,5/8 107 92 106 92

Koruma Başlığı M60/8 106 M60x5,5/8 111 92 110 92

Koruma Başlığı M64/8 110 M64x6/8 115 92 114 92

Koruma Başlığı M68/8 120 M68x6/8 125 109 124 109

Koruma Başlığı M72/8 124 M72x6/8 129 109 128 109

Koruma Başlığı M76/8 128 M76x6/8 133 109 132 109

Koruma Başlığı M80/8 132 M80x6/8 137 121 136 121

Koruma Başlığı M85/8 137 M85x6/8 142 121 141 121

Koruma Başlığı M90/8 149 M90x6/8 154 134 153 134

Koruma Başlığı M95/8 154 M95x6/8 159 134 158 134

Koruma Başlığı M100/8 159 M100x6/8 164 135 163 135

Koruma Başlığı M105/8 170 M105x6/8 175 152 174 152

Koruma Başlığı M110/8 175 M110x6/8 180 152 179 152

Koruma Başlığı M115x6/8 186 M115x6/8 191 164 190 164

Koruma Başlığı M120x6/8 195 M120x6/8 200 164 199 164

Koruma Başlığı M125x6/8 203 M125x6/8 208 181 207 181

Koruma Başlığı M130x6/8 208 M130x6/8 215 183 213 183

Koruma Başlığı M140x6/8 215 M140x6/8 222 183 220 183

Koruma Başlığı M150x6/8 236 M150x6/8 243 198 241 198

Koruma Başlığı M160x6/8 272 M160x6/8 279 198 277 198

Ürün Açıklaması  
Koruma Başlığı

Gergi somunu Somun gövdesi + Koruma Kapağı 
(monte edilmiş)

Koruma Kapağı 
(demonte)  

Dış-Ø
Do [mm]

Somun gövdesi 
DxP

Dış-Ø  
Dmax  [mm]

Yükseklik   
H [mm]

Dış-Ø  
[mm]

Toplam Yükseklik 
H [mm]

Koruma Başlığı M20/10 40 M20x2,5/10 45 42 44 42

Koruma Başlığı M22/10 42 M22x2,5/10 47 42 46 42

Koruma Başlığı M24/10 46 M24x3/10 51 47 50 47

Koruma Başlığı M27/10 50 M27x3/10 55 47 54 47

Koruma Başlığı M30/10 56 M30x3,5/10 61 55 60 55

Koruma Başlığı M33/10 66 M33x3,5/10 71 61 70 61

Koruma Başlığı M36/10 69 M36x4/10 74 65 73 65

Koruma Başlığı M39/10 72 M39x4/10 77 65 76 65

Koruma Başlığı M42/10 81 M42x4,5/10 86 74 85 74

Koruma Başlığı M45/10 84 M45x4,5/10 89 78 88 78

Koruma Başlığı M48/10 88 M48x5/10 93 78 92 78

Koruma Başlığı M52/10 98 M52x5/10 103 89 102 89

Koruma Başlığı M56/10 102 M56x5,5/10 107 92 106 92

Koruma Başlığı M60/10 110 M60x5,5/10 115 92 114 82

Koruma Başlığı M64/10 116 M64x6/10 121 115 120 115

Koruma Başlığı M68/10 120 M68x6/10 125 109 124 109

Koruma Başlığı M72/10 134 M72x6/10 139 111 138 111

Koruma Başlığı M76/10 138 M76x6/10 143 120 142 120

Koruma Başlığı M80/10 147 M80x6/10 152 120 151 120

Koruma Başlığı M85/10 150 M85x6/10 155 135 154 135

Koruma Başlığı M90/10 160 M90x6/10 165 136 164 136

Koruma Başlığı M95/10 173 M95x6/10 178 151 177 151

Koruma Başlığı M100/10 182  M100x6/10 187 151 186 151
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® ® 

Ürün Açıklaması  
Koruma Başlığı

Gergi somunu Somun gövdesi + Koruma Kapağı 
(monte edilmiş)

Koruma Kapağı 
(demonte)

Dış-Ø
Do [mm]

Somun gövdesi 
D-tpi

Dış-Ø  
Dmax  [mm]

Yükseklik  
H [mm]

Dış-Ø  
[mm]

Toplam Yükseklik 
H [mm]

Koruma Başlığı 3/4“/CH 40 3/4“-10UN 45 42 44 42

Koruma Başlığı 7/8“/CH 42 7/8“-9UN 47 42 46 42

Koruma Başlığı 1“/CH 50 1“-8UN 55 47 54 47

Koruma Başlığı 1 1/8“/CH 56 1 1/8“-7UN 61 55 60 55

Koruma Başlığı 1 1/4“/CH 59 1 1/4“-7UN 64 55 63 55

Koruma Başlığı 1 3/8“/CH 69 1 3/8“-6UN 74 65 73 65

Koruma Başlığı 1 1/2“/CH 72 1 1/2“-6UN 77 65 76 65

Koruma Başlığı 1 5/8“/CH 75 1 5/8“-6UN 80 65 79 65

Koruma Başlığı 1 3/4“/CH 84 1 3/4“-5UN 89 78 88 78

Koruma Başlığı 1 7/8“/CH 87 1 7/8“-5UN 92 78 91 78

Koruma Başlığı 2“/CH 91 2“-8UN 96 78 95 78

Koruma Başlığı 2 1/4“/CH 106 2 1/4“-4,5UN 111 92 110 92

Koruma Başlığı 2 1/2“/CH 110 2 1/2“-4UN 115 92 114 92

Koruma Başlığı 2 3/4“/CH 124 2 3/4“-4UN 129 109 128 109

Koruma Başlığı 3“/CH 128 3“-4UN 133 109 132 109

Koruma Başlığı 3 1/4“/CH 137 3 1/4“-4UN 142 121 141 121

Koruma Başlığı 3 1/2“/CH 149 3 1/2“-4UN 154 134 153 134

Koruma Başlığı 3 3/4“/CH 154 3 3/4“-4UN    159 136 158 136

Koruma Başlığı 4“/CH 170 4“-4UN 175 152 174 152

Koruma Başlığı 4 1/4“/CH 175 4 1/4“-4UN 180 152 179 152

Koruma Başlığı 4 1/2“/CH 186 4 1/2“-4UN 191 164 190 164

Koruma Başlığı 4 3/4“/CH 199 4 3/4“-4UN    204 170* 203 170

Koruma Başlığı 5“/CH 209 5“-4UN    216 177* 214 171

Ürün Açıklaması  
Koruma Başlığı

Gergi somunu Somun gövdesi + Koruma Kapağı 
(monte edilmiş)

Koruma Kapağı 
(demonte)

Dış-Ø
Do [mm]

Somun gövdesi 
D-tpi

Dış-Ø  
Dmax  [mm]

Yükseklik  
H [mm]

Dış-Ø  
[mm]

Toplam Yükseklik
H [mm]

Koruma Başlığı 3/4“/DH 40 3/4“-10UN 45 42 44 42

Koruma Başlığı 7/8“/DH 42 7/8“-9UN 47 42 46 42

Koruma Başlığı 1“-8/DH 50 1“-8UN 55 47 54 47

Koruma Başlığı 1 1/8“/DH 56 1 1/8“-7UN 61 55 60 55

Koruma Başlığı 1 1/4“/DH 66 1 1/4“-7UN    72 61 71 61

Koruma Başlığı 1 3/8“/DH 69 1 3/8“-6UN 74 65 73 65

Koruma Başlığı 1 1/2“/DH 72 1 1/2“-6UN 77 65 76 65

Koruma Başlığı 1 5/8“/DH 81 1 5/8“-6UN 86 74 85 74

Koruma Başlığı 1 3/4“/DH 84 1 3/4“-5UN 89 78 88 78

Koruma Başlığı 1 7/8“/DH 88 1 7/8“-5UN 93 78 92 78

Koruma Başlığı 2“/DH 98 2“-4,5UN 103 89 102 89

Koruma Başlığı 2 1/4“/DH 110 2 1/4“-4,5UN 115 92 114 92

Koruma Başlığı 2 1/2“/DH 116 2 1/2“-4UN 121 105 120 105

Koruma Başlığı 2 3/4“/DH 134 2 3/4“-4UN    139 111 135 111

Koruma Başlığı 3“/DH 138 3“-4UN 143 120 139 120

Koruma Başlığı 3 1/4“/DH 150 3 1/4“-4UN    155 136 155 136

Koruma Başlığı 3 1/2“/DH 160 3 1/2“-4UN    162 136 162 136

Koruma Başlığı 3 3/4“/DH 173 3 3/4“-4UN 178 151 177 151

Koruma Başlığı 4“/DH 184 4“-4UN    189 157 184 157

CH SINIFI GERG DH SINIFI GERG
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HEICO-TEC® AKSESUARLAR 

LOKMA ANAHTARLARI

®

®

®

®

®

Darbeli lokma anahtarların ürün genel 
görünümünü sayfa 36-37‘de bulabilirsiniz.i
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HEICO-TEC® LOKMA ANAHTARLARI HEICO-TEC® LOKMA ANAHTARLARI

D

d

L

T

t

D

d

L

T

t

LOKMA ANAHTARLARI - STANDART

Ürün Açıklaması Ürün numarası Sürüş Lokma 
Boyutu Boyutlar 

 
 

[mm]

Ø Anahtar 
Tarafı

D [mm]

Ø Tahrik Tarafı
d 

[mm]

Toplam 
Uzunluk  
L [mm]

Lokma Derinliği  
t 

[mm]

Toplam 
Derinlik  
T [mm]

HEICO-TEC HDS-1/4"-SW6 395300060000999 1/4“ 6 10,1 13 25 4 15

HEICO-TEC HDS-3/8“-SW7 395300070000999 3/8“ 7 12,0 19 33,5 5 21

HEICO-TEC HDS-3/8"-SW8 395300080000999 3/8“ 8 13,5 19 33,5 6 21

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW10 395300100000999 1/2“ 10 17,0 25 38 7 22

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW12 395300120000999 1/2“ 12 19,7 25 38 8 22

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW14 395300140000999 1/2“ 14 22,5 25 38 10 22

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW16 395300160000999 1/2“ 16 24,5 30 38 10 20

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW18 395300180000999 3/4“ 18 31,0 44 50 11 24

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW20 395300200000999 3/4“ 20 33,0 44 50 12 24

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW21 395300210000999 3/4“ 21 35,0 44 50 12 24

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW24 395300240000999 3/4“ 24 38,5 44 50 14 24

HEICO-TEC HDS-1"-SW24 395301240000999 1“ 24 38,0 54 59 14 27

HEICO-TEC HDS-1"-SW27 395300270000999 1“ 27 44,0 54 59 16 27

HEICO-TEC HDS-1"-SW30 395300300000999 1“ 30 50,0 54 61 17 29

Ürün Açıklaması Ürün numarası Sürüş Lokma 
Boyutu Boyutlar 

[mm]

Ø Anahtar 
Tarafı

D [mm]

Ø Tahrik Tarafı
d 

[mm]

Toplam 
Uzunluk  
L [mm]

Lokma Derinliği  
t 

[mm]

Toplam 
Derinlik  
T [mm]

HEICO-TEC HDS-3/8“-SW7-L 395300071000999 3/8“ 7 12,0 19 57 5 45

HEICO-TEC HDS-3/8"-SW8-L 395300081000999 3/8“ 8 13,5 19 57 5 45

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW10-L 395300101000999 1/2“ 10 17,0 25 82 7 64

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW12-L 395300121000999 1/2“ 12 19,7 25 82 8 64

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW14-L 395300141000999 1/2“ 14 22,5 25 82 10 64

HEICO-TEC HDS-1/2"-SW16-L 395300161000999 1/2“ 16 24,5 30 82 10 64

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW18-L 395300181000999 3/4“ 18 32,0 44 100 11 74

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW20-L 395300201000999 3/4“ 20 34,0 44 100 12 74

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW21-L 395300211000999 3/4“ 21 36,0 44 100 12 74

HEICO-TEC HDS-3/4"-SW24-L 395300241000999 3/4“ 24 39,5 44 100 14 74

HEICO-TEC HDS-1"-SW24-L 395301241000999 1“ 24 39,0 54 100 14 68

HEICO-TEC HDS-1"-SW27-L 395300271000999 1“ 27 45,0 54 100 16 68

HEICO-TEC HDS-1"-SW30-L 395300301000999 1“ 30 51,0 54 100 17 68

LOKMA ANAHTARLARI - UZUN 

mrtbaglanti.com



WWW.HEICO-TEC.COM38 39

® 

 

KONSEPT N Z HIZLI B LDE UYGULANDI 

HEICOHEICO 

 

®  

 

 

 Kurum içi test laboratuvarımızda test raporlarının hazırlanması

 HEICO-TEC® ürünlerimizin 3D CAD verilerini indirmek için
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® ®

®

®  

HEICO  FASTENING SYSTEMS

 
 

  
MRT Bağlantı Elemanları Hır. Mak. San. ve Tic. LTD. ŞTİ.
İstanbul Anadolu Yakası OSB.
6. Sokak No:5 Tuzla/İstanbul

Telefon : +90 216 593 33 94-95
Faks:        +90 216 593 33 96

info@mrtbaglanti.com
www.mrtbaglanti.com


